



SPECIAL-
ERBJUDANDEN

Öppningserbudande på Fjäderholmarna

6-7 & 13-14 MAJ

Välkommen till Fjäderholmarna! Här har vi listat öppningserbudanden du kan ta del av på den 6-7 och 13-14 maj antingen på egen hand eller tillsammans med vänner och familj.

FJÄDERHOLMARNAS CHOKLAD

Fjäderholmarnas Choklad kommer vara igång i produktionsköket båda helgerna kl 12-17. Här kan du se hur praliner och chokladkakor produceras på plats. Provs smak direkt från tempereringsmaskinerna erbjuds.

SYSTRARNA DEGENS CAFÉ

Säsongsöppningsglassdessert – testa en av säsongens nya glassdesserter. Nytt erbjudande varje dag under öppningshelgerna. Avnjut vårens första glassdessert på uteserveringen precis vid vattnet. Helst tillsammans med en god kaffe från Karlbergs kafferosteri - lokalrostat en kort båtresa bort.

FJÄDERHOLMARNAS KROG

Ät förrätt och varmrätt så bjuder krogen på dessert.

FJÄDERHOLMARNAS RÖKERIET

Rökeriets omtyckta rökta räkor rabatteras med 15% på både hel och halv portion.

KRUKMAKERIET

Under handledning av krukmakare hålls drejskivorna igång för prova-på drejning på Krukmakeriet.

ALLMOGEBÅTAR

Museet med Allmogeåtar är öppet för besökare. Då och då under dagarna 7:e och 14:e maj kommer museet köra sin tändkula.

SMEDJAN/ROCK THE FORGE

Här kommer en smed finnas på plats och ge möjlighet för prova-på till rabatterat pris. Håll utkik efter smidestävlingar!

RÖDA VILLAN

Spela boule - Röda villan lånar ut bouleanorna för spel.

SKÄRGÅRDSGUIDNING RUNT ÖN

Följ med en auktoriserad Stockholmsguide på en guidning runt ön. Start utanför Systrarna Degens kl. 12.00 och 14.00 båda helgerna. Anmälan och betalning sker på plats.

ELMINA FORS

Textildesignern Elmina Fors erbjuder Prova på Yllebroderi 30/4-7/5 varje dag 11-17.00 plus rabatter på broderikit och material. I butiken hittar du verk från svenska konsthantverkare såsom Elmina Fors Knitwear, Du Sköna, Kuddkonst och StickeriStickeria.

Maj månad: kom förbi på prova-på events och erbjudanden för att fira in sommarsäsongen!

BUTIKEN TEXTILT UTTRYCK

Handla direkt av textila formgivare- och hantverkare i butiken Textilt Uttryck.

- Köp 4 betala för 3 disktrasor med illustrationer, som förgyller vardagen.
- 20% på färgglada kökshanddukar i halvlinne med illustrationer.
- Fina gåvoset med en kökshandduk med matchande disktrasa. *Design Anneli Ohlsson, allt tillverkat i Sverige.*
- 10 % på sjalar med färgstarka kvinnohistoriska mönster. *Designade i Stockholm av Patternmebright och tillverkade i Italien i 100% siden.*
- Möt våren - passa på att ge bort ett handbroderat hjärta eller kort med 15% rabatt.
- Tygväskor sydda av återbrukade retrotyger 195:-/st. *Textilhantverkare Berith Callmer.*

Skaparen av MoLaja Designs handsydda pärlsmuckycken är på plats den 6-7 maj och har med sig sina större one of a kind kreationer. Passa på att göra en specialbeställning utifrån önskemål om särskilda färger eller mönster utan extra kostnad.